TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬT TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP HỒ CHÍ MINH

Số   1573  /TB-ĐHGTVT-PH.HCM
	C      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 09 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v: Hướng dẫn sinh viên hệ chính quy đăng ký học phần, lớp học phần

Kính gửi: - Sinh viên khóa 59 hệ chính quy.

Căn cứ vào kế hoạch học tập năm học 2018-2019 đã được Ban giám hiệu duyệt, Phòng Đào tạo thông báo đến sinh viên khóa 59 hệ chính quy hình thức đăng ký học phần và lớp học phần theo các bước sau:
Bước 1: Sinh viên trang dangkyhoc.utc2.edu.vn
Bước 2: Đăng nhập vào hệ thống nhập mã sinh viên, mật khẩu và mã an toàn;
Bước 3: Đăng ký học phần;
Bước 4: Đăng ký lớp học phần (các học phần đã đăng ký ở bước 3 mới được đăng ký lớp học phần ở bước 4);
Bước 5: Chọn các lớp học phần tương ứng để đăng ký;
Bước 6: Kết thúc đăng ký;
Lưu ý:

-  Học kỳ I năm học 2018-2019 sinh viên khóa 59 hệ chính quy không đăng ký các lớp học phần Giáo dục thể chất F1, Giáo dục quốc phòng An ninh F1,F2,F3).
-  Đối với sinh viên khóa 59 hệ chính quy tiếp tục thực hiện đăng ký học phần từ học kỳ thứ 2 trở đi. Sinh viên bắt buộc đăng ký học phần trước khi đăng ký lớp học phần.
-  Những học phần có nhóm thực hành, thí nghiệm bắt buộc sinh viên phải đăng ký cả lớp lý thuyết và nhóm thực hành (hoặc thí nghiệm).

          - Trong quá trình đăng ký học phần, nếu sinh viên chưa rõ quy trình đăng ký liên hệ về Phòng Đào tạo (10-D3) hoặc bộ phận hỗ trợ sinh viên tại dãy nhà E1 văn phòng Đoàn trường.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu TCHC, Đào tạo.
	TL.GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
(Đã ký)
TS. Vũ Văn Toản

HƯỚNG DẪN CHI TIẾT SINH VIÊN HỆ CHÍNH QUY ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN, LỚP HỌC PHẦN
Bước 1: Sinh viên vào địa chỉ dangkyhoc.utc2.edu.vn giao diện màn hình như sau:
[image: image1.png]< - 0O @ @ dangkyhocutc2.eduvn/Taikhoan/#

CONG THONG TIN SINH VIEN

Nhap théng tin tai khoan

a

a

o®

Ma sinh vién

Mat kndu

Ma an toan

719349

Luu y(*)
Trang dang nhap ndy cho phép dang nhdp mot én dén nhidu hé thing web & Phén hiéu Truong Dai hoc Giao théng
Van taitai TP. H Chi Minh. Diéu néy c6 nghia Ia ban chi G&ng nhap mot Ian cho nhiing hé théng web da dang ky vGi
hé théng xac thuc quan I truy cap tap trung

Ban cén dung tai khoan UTC2 dé dang nhap. Tai khoan UTC2 cho phép truy c4p dén nhidu tai nguyén bao gdm hé
thng tin sinh vién, thong tin ndp tién,

Vilj do an ninh, ban hy thodt khi trinh duyét Web khi ban két thic visc truy cap céc dich vu ddi hdi xéc thyc!

2016 © Developed by Thai Son imited company.
Al ights reserved
H& thing chay 13t nht rén trnh duyt frefox

Sinh viên đăng nhập mã sinh viên (mật khẩu mặc định là ngày tháng năm sinh của sinh viên ví dụ 01/01/2000 và mã an toàn).

Bước 2: Sau khi đăng nhập vào hệ thống thành công giao diện hệ thống như sau:
[image: image2.png]-

NG VAN ThI
oAl Mg
-

‘Dang ky 16p hoc phan

®
&

Hily aang ky

Lich sir aang ky

“

H3 sorsinh vién

Xem chuong trinh knung

DPang ky hoc phan

Ngay aang ky:

Hocky

HK 1 nam 2018 - 2019

o5

@ @

Dang kj hoc phin Danh gia diém rénluyén  Xem Bang Diém Hoc Phdn

HK 2 nam 2018 - 2019

STT  Hoc

HK 1 nam 2018 - 2019

% Hoc ky 1 nam 2018 - 2019

1

©le N e o e N

GQP2013
GQP2022
GQP203.3
CPM03.2
DS001.2
GDTO1.1
GITO1.3
ANHA1.4
ANHA2.4
ANHB1.4

Cac mon da dang ky hoc phan

STT Hoc Phan

Khéi kién thirc $6 TC bat budc

Gido duc QP-AN F1
Gi0 duc QP-AN F2
Gido duc QP-AN F3
Tin hoc dai crong
Dai s6 tuyén tinh
Gido dyc thé cnét F1
Gidi tich 1

Tiéng Anh A1

Tiéng Anh A2

Tiéng Anh B1

Tén Hoc Phan

Gido duc quéc phong
Gido duc quéc phong
Gido duc quéc phong
Ky 1
Ky 1
Ky 1
Ky 1
Mon tang cong
Mon tang cuong
Mon tang curong

Khéi kién thirc $6 TC bit budc

Gid bat dau dang ky:

45
30
45
15
24

30
30
30
30

P VR T R

15
12

30

45

30
15

30

60

60
60

Hoc Ky Don gia

Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019
Hoc ky 1nam 2018 - 2019

6 Tiét TH Hoc Ky

V& Phuong Phi(5951040192)

Dot Bang ky:

Ghi chit

oo ooooo oo o

Hoc phi dy kién: 0 VND
S6TC: 0 - Hoc phi: 0 VND

Don gia

Ghi chit

In két qua

Sinh viên chọn học kỳ 1 năm học 2018-2019 xem tên các học phần cần đăng ký (trừ học phần giáo dục thể chất F1 và Giáo dục quốc phòng An Ninh F1,F2,F3).

Bước 3: Đăng ký học phần
[image: image3.png]@ 7

., W & o6

cosdn W8 sosinh vidn Xem chuong tinh khung Biing kj hoc phin layén  Xem Bing Diém Hoo Phin Héiaip
Dang ky hoc phan
Ngay dang ky: 19/01/2018 — 2510172018 Gid bit déu dang kj: 08:01 Dot Dang kj: Dang ky tiéng Anh HK Il 1718_T1_71
% Dang ky I6p hoc phén
Ex=EEESE
@  Hiy dang ky STT Hoc Phan Tén Hoc Phan Khéi kién thire S5 TC bat bugc S6 TC S6 BT S6 Tiét TH Hoc Ky

8 Lichsydangky @ Hoc ky 1 nam 2017 - 2018
1 GDT05.1  Gido duc thé chét F5 Ky5 10 30 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0
2 KVD033  Quan Iy chét lwong dich vu Ky5 3 % 30 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0
3 KVD042  Didutra kinh té Kj5 2 12 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0
4 KVDO56  Thi trrng tai chinh Ky5 2 0 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0
5 KVD082  Binh mirc kinh té kj thudt trong doanh nghiép van tai Kj5 2 12 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0
3 VKS202.2 Tai chinh doanh nghigp Ky5 2 12 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0
7 VKS203.2 Ké toan doanh nghiép van tai Kj5 2 12 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0
8 VKS493 T8 chirc xép d& Kj5 3 % 30 0 Hocky 1nam 2017 -2018 0

Bước 4: Đăng ký lớp học phần

[image: image4.png]@  Dangky hoc phin
@  Hiydangky

8 Lichsir dang ky

vang Ky hoc

56 TC téi thiéu cén dang
Ky: Khéng han ché
$6 TC ti da duoc phép

Khéng han ché

Théi khoa bidu khéa.
[ Loc céc hoc phén khéng tring voi

Knéa 56
aa dang ky

[JLoc céc hoc phén di diéu kién nang diém

Dang ky hoc phan

Mihoe " s 5
st ¢ Tennocphin  STC  Lophoc phin
phin
1 ANHA2 4 Tiéng Anh A2 4 Ting Anh A2L6p 1
IHA2 4 Tiéng Anh A2 4 Tibng Anh A2L6p 2
IHA2 4 Tiéng Anh A2 4 Tibng Anh A206p 3
IHA2 4 Tiéng Anh A2 4 Tibng Anh A2-L6p 4
| ANHA2 4 Tidng Anh A2 4 Tibng Anh A206p 5

Cho phép nang diém: Cho phép nang diém
da duoc phép nang: 6
Kiém tra tring thoi khéa bidu:  Co

Chon hoc ph:

Ban da dang ky dwoc 0 TC trén téng st

Thiri knéa bidu

2610212018 — 03/06/2018/(Dy kién thi i thi )
Thi 6 tiét 11 — 13(LT) , Nguyén Kim Vii Bao
Thi 7 tiét 11 — 13(LT) , Nguyén Kim Vi Bao

2610212018 — 03/06/2018/(Dy kién th i thi )
This 3 68t 11 — 13(LT) , Thai Thi Xudn H
This 5 6t 11 — 13(LT) , Thai Thi Xudn H

2610212018 — 03/06/2018/(Dy kién thi i thi )
This 2 66t 6 — 8(LT), Trén Thi Thanh Loan
This 6 56t 6 — 8(LT), Trén Thi Thanh Loan

2610212018 — 03/06/2018/(Dy kién th i thi )
This 6 66t 11 — 13(LT) , Bui Thi Nga.

Thi 7 68t 11 — 13(LT) , Bui Thi Nga.

2610212018 — 03/06/2018/(Dy kién thi i thi )
This 4 66t 6 — S(LT), Ha Thi Thanh
Th 7687 — 8(LT), Ha Thi Thanh

Ngay dang ky:
Gio:
DotDing ky:

TSFESCTEC hoc phin theo chuong trinh trinh ddo tao

50

0

50

22

50

50

50

50

1910112018 — 25/01/2018
it ddu dang ky  08:01

ng Anh HK 11 1718_71_71

Ghichiy

Buoe phép
aangkj

Buoe phép
aangkj

Buoe phép
aangkj

Buoe phép
aangkj

Buoe phép
aangkj

Bước 5: Kết thúc đăng ký, sinh viên tiếp tục đăng ký các học phần tiếp theo.